КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

<<29>> января 202l r, Nъ 124

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАИОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

кмАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец

о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <Малоярославецкий район>>
от 01.11.2018 NЪ 1177 <<Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>>
<<Развитие муниципальной службы в
муниципальном районе <<Малоярославецкий райою>
(в редакции от 26,03.2019 NЬ 310, 25.04.2019 М 485,
0б.08.2019 ЛЬ 887, от 31.01.2020 ЛЪ 81)

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муниципаJIьного района кМалояроолавецкий район> на реаJIизацию основных
мероприятий муниципаJIьной программы <<Развитие муницип{шьной службы в
муниципальном районе <Ма-шоярославецкий район>>, в соответствии с постановлением
Малоярославецкой районной администр ащии муниципtшьного района <Малоярославецкий

район> от 19.08.2013 J\b 1396 (Об утверждении Порядка принятия решения о разработке
муниципаJIьных программ мунициц{шьного района <Маrrоярославецкий район>>, их
формирования и реаJIизации и Порядка проведения оценки эффективности реаJIизации
муниципапьных программ муниципttльного района <Малоярославецкий район>>,

руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации
муниципаJIьного района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести приложение к гIостановлению Малоярославецкой районной

администрации муниципаJIьного района кМалоярославецкий район> от 01.11.2018
J.& t|7'7 (Об утверждении муниципаJIьной программы муниципtшьного района
<Ма.гlоярославецкий район> <Развитие муниципаJIьной службы в муниципiшьном районе
<Малоярославецкий район> (далее - постановление) <Муницип€шьная процрамма
муниципtшьного района <Малоярославецкий район> <Развитие муниципчшьной службы в
муниципальном районе <Малоярославецкий район> (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. Таблицы пункта 8 <Объемы и источники финансирования Программы за счет
средств бюджетных ассигнований> паспорта Программы, раздела 4 <Объем финансовых
ресурсов, необходимых для реализации Программы) изложить в новоЙ редакции:

|.2, Таблицу раздела б <Перечень мероприятий программы> излоя(ить в новой
редакции (прилагается).

2, В остальной части постановление оставить без изменений.
3, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлея(ит

опубликованию на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <Малоярославецttий район> в сети интернет.

Глава администрации В.В. Парфёнов

Источник
финансирования Всего 20]l9

гол
2020 гол 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

ВСЕГО (тыс,

руб.)
36708l,081 5]з|4,525 63 l l8,766 бз524,614 бз50|,614 бз471,6"14 56|49,,l68

В том числе:
-средства
бюдкета
муниципального
района

з67081,08l 51зl4,525 бз l 1в,766 бз524,674 бз501,6,74 бз411,614 56149,768

Объем бюдхtетных ассигнований на финансироваI{ие мероприятий настоящей программы уточняется
решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района кМалоярославецкий
район> о бюдrкете муниципального района на очередной финаноовый год и на плановый период.

Бережанская Татьяна Николаевна,
заведующий отделом организационно-
контрольной работы, взаимодействия
с поселениями и представительными
органами власти
8/484зl12-14-66
отп. 4 экз.:
2 экз.- в дело,
1 экз. - финансовый отдел
1 экз. - отдел экономического развития

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

Заведующий отделом экономического развития//
(t/'/,.- о.в.малыхова

ющего правовым отделом

Е.Г. Филимоцова

Заведующий финансовым отделом

С ,- О.А.Лысцева

д(-. х 0.,)

ý
й F >,Ёа
пёý<оu
ЁхчЕаJ
dЁ-?qrо
ýл-zц

ц<*
r-Av

r.r

to

q)

д
cl

ь
z
сýq

Ф

о

(n
ч
q)

Фо
nr

;j

во
а.
цо

4
Ф

сd
с)
а.
z
сd
E1
о
l-
оц
с)

о
F.
Ф

ý
б]
ol

сп
с!
N

o,1
c.lоol

Nо
с.l

N
N

о
c.l

I

9 о,то LLoФ _с2 >,

Ё ыч
aйF
о

Еt5
;lб(с
оtФ
Jlёa

*Еýаiг
F-оЕ
н 3>

!PRaо

о5;
-*fu(ý\_.) о_ ф

tE

F-оо

о
Е
цо
F-оо
tr

t(
F-оо

оýЕ
;F
ф5тц
с.) :ах:Ф

'Ti z

Оа

Е'J:Y !{
F-йоý,ч

*ьол^оФуS>1gOa-Ei
z о.й о Ci

F;с)*:^;оФ,ýййЕч ý
g I9 =,tо Е 8

^trYсJФ'х=€QiiЦýýБ,зс э rдхч ý * ч б?D3;Ёс,хý с-

d Р э 9 э э &€ 'ý

о-
s:EЮу:]олохоФ9 Е. iT ý
Б:1ýdЕ о
О(в:С-dо

>ЁБdýсý
ллсU:*-
Е н 8 +i,8ý€ ою (d adzду,оу>о-Y

at п.ol L4Е

ýl
ýl
2,

tза
z
L

)llн
Ё1

нz

н
н
н
\о

Fо

r-о

о
Е
:Е
ц
Е-оо

о

оз
д

Ё.о

о

Е(о
F
о
ц

о

о-

sýd
5 ýra Q = й .-:ч--L(Ji-'i

S ЕаЁоý. ЕЕaЕ ýз= *Э ЕiY;.)ýýýОЧ 9 _ =>ýФ 5;iБýRчхý О^лirF d:: д:; л d i.j Ё о-д Е Ё; (ý trlgЁафý*5-х,9jбiх ýоэ
Ёаýir;зЕ,ЁЁ'а8,эз; ЕЕ
е э з ё }: Е э s.ё ,ý Е g з ý " а э,

5к : чаЕ * й ё
:_ ц

iФjчсdо^; s о_,= 9 е о_ Еэ > х,; д s _ к О
л-*L:дл(9о)ý:jik*cJ=T-'b
Б L >.Е 5 i о d i].хсРЁХа'Ё2,s
ш s iJ f :г > o_Y S

х

дLчЁЕо5ахллý=;
Ейji::яIýý
ёаьa,а,дltrzо

о
LЕлýй

=о(dФ

!!
lдо

ч vl ю гt

t-
Ф
;Е

t-,
с)

l.
Ф

Fr
Ф

о о

о
\f <-

ý *

c.l

оN

сa
о,

s(\
c.l

I

с!

о
чоl-
(-)

хо

s
с\
с\

l

o,1

d(\
с\

I

N

L

ёдх

+;!9UцfJ

F {

Б=чй+95х
talv:сEo*alЁъ+ý Ё Ео > с

Lлл=УЁ: * Ei d
;Fщл

5 jý ;= ;; Еь*|r:фE-F=ЕЕхiýý;Еý еа.-
Е

=
Е у ý Е 1? ý я ё,З й

Е э 9ё ý к ,ý Х т ё Е 8 ёg Б Б- о а Ёъ а
^'ё

Е ,s оqrEdtrо>одЕ{Еа.ч ý т

(d

оол
ЕчЁ

i\O

= Б_: х
х(сaltrv:<>о

Фо.
9фФ_lф

SSхФчьдФк=]ýмцц-
+Ф:.об+9л

Fб,? ё(_) о ф ý(

х
л

ФЛ
ЁЁGА:-tssU,!Еч

ФFiэ.dФоýуo9:(QеF ьЕ,lrФa(J

ч

F.,о

F
Ф

F.
с)
:Е

о\о
ю
s

со

ооь

со

Бюь
,аЁю
-спt\

со

ьг-

0о
со 61соý

со
о
tою

ti-(\
Ф(\

I

о
N

о
:Е.

оо_
q2..)йХох
Lц dч

оц
Ф
ф
сd
о.

ýNоcl
I

оN

<-(\
a.l

I

о\

б]

о
:с

о

ýсý(i:Еь<Еоýо
}Ёz:lSФ

L-Yo

о
Е
t_Фо

дФ2-9а5^i,{офйБё9а<х9.!2
:t.сdФl*ýto-

у
Зrа о j
нiцfuЬхоФ

-l-r-|Есd<Фьдь=бОЕосчхýх+ф-7==:ý odi = (с л.:
Ёч!J<*qфЁ х эн.: q о-Fda}'62,sL., tr ý( z а.у ý

Е
cJx
ЕЁ,slЕs
*idаЁ]АЕ;ЬЕi
>.Е Ё :<9Е5ý?Е>-
-i.э<сi о(Jфбоtr

о

х

лчдч:ч
хьý
о!:J

а.Фо
N сa.: ý Ёс!

зо {*
Ф

лаJ

о- >)

9!
)ý >lФа
фg
ai

rл
i'r
т_>

\сФ

тя

зФ
б-l*Ф
cJ q,

jФ

trф
>lб

aб-:с
фл
QЕ

ФЕ
nj

:ёl-g.,zNQ
l_

F
Ф

F,о

о

короо
tr

о

коно

б
а.

ýаrtrooL

Ф
о0
dЁa.d
до_
ýd
Еdй

Ф
с,бЁo.d*F-

Е{ с0оý<

(ý
о
0)Ё
2
о

о
l;)ýтл

9OF

tЕоtsýa cd > aýЁ Е 9 Ё3
\

=

* Ц л F*нзй Е>
!rоЛХЬY*iлUFцоЁЕЕlsЁ,s

о
oEF"

ФLлО
Uv!9 ;

ý_9;=Е-tЁ5ё;Е аЁ:-+iл<цd*бЕЕцэýоаЁЕЕýвЕзýг
л6-):ЁfFба-оа-a|(ýтQо-ЕtЕ>оФ)s

=лл
qй*

l-d!-

о

oJ с0

:Eýl-
<laý\:<о

о+
5 дi F

iтч'ý(.)

=JоЕяЗ*lý 5 r," Ёь ь ь
Iд:фх),сOо:г9: ý 5;,о ЫфýiЕяьреэ
9цQ.(dqюоU
Бzrор.Ф>,о-йА>Itr=<trа.

с\

с\]
с,]

сa
с\

п
с,]

vl
c,l

F
Ф

д
н
а.

ýEJбл'оЕ

о

Е(о
F-оо

/,.,ý
9л=-
tцдЁ.Ёоо=
flл-Е

<оца!+ts о о о-? Ф tr оо

g * р Ё ,. х; :Ь Ц = Е_аЕsйЗЕсо_>ЬFт.,ч Ьý,=я* ai*X ?ЬЁý; о о о rк' о ^ a О ; о cd;g _: аЕ g
=

а-Е i х ý Ч Е;
Е Е Ё ý,Ё Е i Е Н,ý Е Ё Е Е Е з ЕёзБýЁý5,ýЁ,;5ýчЕБьi
= о й2)ý св' Е o-v ý о F о б < > о

sдi
:t9ФYоуэпtrфБоЭтБq 9 - й gi i s х

F
']

о-Е _ = !? о у э s<Ех>.d**щЁФ*Jоl0 Е
=

Е *s Е: d i у

зЁЁЕgзgЕýЁý=Ё3ээЕЕаgР=ёF
ч(\ ь

о]

t.
Ф

о
ic

F-оо

ч
хýхо

оо9

о

!.
-

(.)

Хоi-оЦФ

оЕ
ко
F-оо

Z
=

;=/ý
,-ýа2j+JJ-i==

= Е,= ? 8 Е з i9ЕUz=;=ц
о-;UоIа']Ф
t а х i N Ё: х
Uоеоодa,гY.хбЁйýЕ0

х
а

Yц5,-}_4-ЁЕ3ЕЕЕ:ZоцI;tsЁ
аб!ЧlлнгcjЦj*j9Ha
яёYiйтi5о о.tr о аtrLtоF(Jtrzо

s
FЕl
оSъ
tоj
!-лЁ

-Фdх
AбFlsXsl+л-Uтlчi :-(ýйфY!ФХs:<
ёазв_н6*аl-оtrЁ()Ц2U

9 о,_х._-дц'::':хЁ,!i-Yý
ъu'=а*я+LsiiкЕйН;*q

U *.,i s Е Еб Ё у
оQdёgБ9Ь!=со\2L!ýtйдЕ\Yrv
плýl:мд;]-о

ТЕ Э ý; ё Б:9 *ю
^

F; ?( .с г] н {'6 i'Xхк.>,F*цчуýa1Ё ч 9 5 iё ч Ё ý Б а

ч
N

о\
c,l

о.:
cl (\

F
Ф

Fо
Е

з
Ф

t_.
(.)

о
;ско
Fоо
ц

!е
Е
о
F
о

о

Е(

Fi

о

Хх
ýi;

z-дц,эаýо*л
i i tr * Е й ло З'х'
i'оог;осýОЁýвЁрЁЕg:цýз
qбоqэх!OqJ=х
ЮQ-tr\СJ9'9Е;Э
8 Ь ý 8 g l Ёл > ,,

j.<ёЕs '6
=ll-{9Y;:;блýт-

дiЁ5чЕgЕ
я 5 п ф ýý х i€
-q:оЕтUЕ Е аЁ..Е 5 i ý,? о о о_о о-о-alЕ'У s Е tr о-о tr > о

ц2:олтт!л;:
оесO--чЁо_озфа
лýý:оlq!rЕ=с)=Ф
р к }ё в Е 39ýЕФ!сF-Ц)sUлтлiкйхйýяЁ

FЕ'-Ё о ý
5 _t ? F.iE i Е Ё> ? л д :iл z. z:от т О a,+ G d *ао Ф { Ц; Ц -О
в з *н ч ý Б_ч

=
а;Фоооь.trt:<ё'о а-ааФ о о >zоЁtrtrоtrF(Ё

ot

cj
сa

o.i

.i-

o,i

зо t-о F
Ф

tr
Ф

о
;Е

tхо
Fоо

(dq

цо

о

ко
t-.,о
9ц

о

ко
F.ооF

о

о
F.ооц

i
F

L
а.о
F

Ё* Ёф
л:r;о
aJ:+H9 10)б
Yбчм,с

t- tr с0 о-о

Ф<*{ь = Еэ,Еts-юк=Ф;ФgЁ Е gЕЁ,ЕЕ
ЁЗ ý*ЕlsЁ;Бо*?аЕý;чояБабаs6'Ьцхтц}zЁ>)ýЁ38ЁьgаьнЕ.Ё3ý

орЕох
лл!G

Е(д;]:Е+лýqЕ(di55о>сOу/*
ý Е ýз Е Е
*нЕ.-фх
ý о ýч? d ФхtrFUаQ..*о ts о\О У\Jýc6ao>,

о
Е
а.

= hЁ а Ё
фл=лiтý=ч;iнtv:Бйк8 ý б-Е ч хо,Е Ё х х я

Ф
л\i

9Ёнл
FБо0U+\*F

gаЁд
rлdЕ9 ыБ d
ЧQо.,lо
чцц>

-о]

ю
c..i

ь
c.,i

0о

c.i сч

t-,
Ф

t-.о t-,,о

Ё.
Ф

о

коlrоо
ц

оа
(.)
о

- Е L. а'ý * ý * ý

iаЁýýв;ЁЁf;Е н-=,=:еЁЕ:ЕЕЕU:Е-ý;цЕёЕ€ЁgЕi*Ё!,ЕЕ,ýЕЕ Е сd >.Ню Ё о.о (di*а Е1 б оcd ý I tr Ё о о tr < о-о о cd о-tr

jb/,
ýцLо-л

к i о aо х s о * х

=ЕЕ,ýFЕgа,;ёý:х:о:Еý.у-aЕ,Qлч;ЕЁчgiн
ý а Е t() t-. cJ сЕ i_'ю Q (а+59Е+*уос-о5rаsёБ333?3
о
с,]
N

с!
N

Fо

озо

(,)
чо

Ф+(dю

>l 9Ео
cjE

оs>(oь<Ф
G<бф
Ф

=
5ц F ý-т=_ч-с)xh^-ЕФ+=ё;,=

":
FЧý 9si)\.i,_s/-jо!fф_лýrt

ýЁо:Ф.iх(Ёо|:!аЕ
-]ххF=;Ф5ýц,ЕЁýэig3ýя Ё н9 3;'= *ý;,0 Б 3'= Ьс, Ё х Рх б б 9 Е ! g ё Е L'9, F, 5 9 ý Фi,3_хБяЁЁнE.&ЁЕхахЁо l_'йо-\7 tr !< У tr >,У ý r tr F о

Е :ý5= Еý Ф ýа =Ё'ii= ,5-Е,= * :ýГ 53:ý ý Ё_3'g i йЁ, ? 9 3* - i = i - гi !gЕЁ,]Н Бig 3ý,sj ЁЕЕЧЁ9sZ5 Ёбý_Еs4ýý!:хЕр5 = Y Б ".: + j э Е9о, а Б аЕ ij.Ё*59Б_i6] q,**хБхЁqgt;
дЁЕýýЕаýý}rýЕ8эЁз+
a,]
б]
a,l

о

* со

s с.)

о

о
l4
Ф

d)

о

цо
F,оо

ýсdl_оххк
2у

лтвч т:Е ф
iхФqJко9 Е F aЁ Ё з ь Р чfsч.,ч,з;ЕЕЕ

Ё g i9 аз Е 0;_ЬзЁБ} .чй;н
*cj оах оt>,е1 tr F_ ý ý ф са У s

ФF-!0
iý

5ЗiфETobFоiлЗý*,9ýýЕЁЕI 'gý
Фý:*?;х",сi=
Е-аi;Н;эýйi
=_-Фд-аi ý л
хd+>-trкЁ(ýоQ-
Ё 9 э5 RE ? g,3?

(ýкФý
хQЦ(d; Д d) ý F-Л>l;i=у
:ЕхЕлZdз ý; _,J_I Ei"],=

9ах .^За Ер* iTE'6_ý|_-+ЁдzчЕ=зч=ýьOЕЦЕЕЁЕ,ЗФ;\i9iдJпй(uлý
>,= }\ o-F = * Ф Х Х 0J б < са 9\о + >Ф о + *= Б Е rБ &ЕЕсэ5БЕэ5й..ФЕ>lЕtrFr

со
сt|
(\

ýý
с\

F
Ф

F.о

L
tiё

F9

9оц

cl
Ф
9
Ф

сву
Ф

{)

л
до

Ф

F
Ф

л
\о

л
ф

Ф

Ф

Ф

9
с)
to

Ф

х
Ф

I

лЕ
сl

Ф

Ф

N
q)
t-
х
л

фzа
д.

q,)

ф
Ф

!f,

И)
со ь

\i-
cn

со

0о

о

0о

xi-
ci c"l
clь

о\
о'\

cf)
ог-
$

t
.ri О\
соь

ý(\
с\

с\

ý
c.lо
a,]

I

N

оф
zý

tLЕv_;

(вчli;н*н ЁБ ý >,9оdцdt-"о-
чллFлл

х ю а,о q оvоtrоtrу

.ф
1,2 ly!i,?Э?rDч : Е; Е Ё aБ; ч Ц Ё g * з а g .а

ёiаgЭ9fi'q,ЕЕzФсglФýФ:]Ех8Б ь з я Ё я Ё g цчгЁ о о !.-Э !aо; ц Ф

з_ g Б зё i ё Ё ; Ё я
r-ю Qo:E Е:Е 9.ij Uю

оtrоýФýtrF_ý<о

о
0(

!9^
Y!л
Ф н8
2сd*

i
ч я Е*:ч:сл:t'ОБд=::,"ф *дкоlIУ=qфйБ;Еаф9

'iдбi5;9соЕ 8 Е рр Ё *}ь
д ь [ Е т * Ёё Е..'trобсдЁ_ýооl-

со
с,]
с.i +

зо но

F

фо
Ф

х

(л

ь

|.

л
0J
F
Ф

Ф

о

9

о

Ф

Ф
q]

с)
\о

lл

t_r
Ф

cn
сa ю 0о

о] N

бl N

о
N at

ot о\ь

сa
cn N оо

ý(\
Ф
с.]

I

(\

"\х
cn ol

хý
cJl

л'9> .;Iбц i .,d * 5qн'ЁЕЗЕ.
i>ЁЁо1Ё?чg3.Ё

оL)sлл=оХД*
iJаý

9J Ed tE
Ь !с i эсg Хa.са о Е ) > Y
о!ai:ýэоа,sаЕфДд=
_+&ч ь Б Её
0-(Jcj ФF_ýо

L)ý-
Ф|gоЕц л ь < ц
;iччý
кjЕН:ФЦа
ЕхЕ}<ячh0-UБ*!ла, !-: ý i о Ь':
лqrах=,Yоё Б Ё g ЁЕе

(ý,,дtsхло_
-ь; l9

=rtч + ЕЕ Ё 9 i Е.* Е о ]:,"э,: й о
Tý9-Jss:i-9 ч Б ё s ч а ЁйН а ыЕ |l 9 9 G о
х я а н р

=
Ё lft

5Ф:Z у Ь о о ч (d
l- д о >rф )4 s("iiX

фх9ъ*
Ёч!
аЕ: ь9д-ьdчо+

ад,ý ЕtrбБ>

ý
с]

ý
(\
хf

с!

з
Ф

з
Ф

сý

ф

lr
Ф

л
сЕ

h

Ф

ф

Gо

Fо
0)
ё
ф

ф

Ф

Ф

Ф
о
()
\о

ч
оосо оо(\
N

\оь
Joo
\о

0о
a.)
v^lоtal
\о

<.ьч
г-
ý-
со
\о

V}

Rоо
Nco
ю

\о

v]b
спю

ý*со сaоИю

ýоиi ь
cri юю

Яьбь
Ф

ь
оо
.iюЁю
cr)

оо

ью
пs

s
cn v-)г-N

0о

0о

ь\о
со

ý,al
c,i

I

c,i

к.н
9>iцзЕ
hb ЁЕ
l о iЁбtr>о

dох
дл0)
до ч Ф

Р.< _ Н * о
ЁýЁЕ;з
*9 з зё я
; о tr rЧ >,E{Ёýя95Е

Lr*о
9Fýздхбфý
fДЦнО9 g р Q,EБ Ф; х_ЁЁБý5о\Jdtrt5

dё
z,

к
2dп
tsхкa,х ý

ч;о.;Ё9
.аi

ч N
ю